



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/001  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PLANETA COMERCIO DE PNEUS LTDA	20.494.993/0001-02	29513	PNEUS 205/55/R16	UN	330,00	4,00	1.320,00
CORPO LEGISLATIVO	PLANETA COMERCIO DE PNEUS LTDA	20.494.993/0001-02	29513	BICOS PARA PNEU	UN	5,00	4,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29813	GASOLINA COMUM	LT	2,97	433,14	1.286,43
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29913	GASOLINA COMUM	LT	2,97	6,68	19,82
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30013	GASOLINA COMUM	LT	2,97	59,02	175,30
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30113	GASOLINA COMUM	LT	2,97	300,94	893,77
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30213	FILTRO DE OLEO P/ GOL	UN	15,93	1,00	15,93
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30213	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W40	LT	31,87	4,00	127,47
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30313	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	15,93	1,00	15,93
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	30313	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	23,43	5,00	117,16
ADMINISTRACAO GERAL	CASA 505 LTDA	20.495.826/0001-86	30513	GARRAFA TERMICA 1000 ML	UN	48,00	4,00	192,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	31113	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	33,00	2,00	66,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	31113	MIDIA CD-R	UN	0,62	200,00	124,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	31113	MIDIA DE DVD-R	UN	0,81	100,00	81,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	31113	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	1,28	2,00	2,56
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	31113	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,48	100,00	48,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	31213	ENVELOPE PLASTICO 240X330MM	UN	0,07	300,00	21,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	31213	ENVELOPE OURO 170X250	UN	0,07	500,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	31213	CAIXA ARQUIVO MORTO	UN	3,57	20,00	71,40
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	31213	COLA BRANCA 90 GR.	UN	1,10	5,00	5,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	31213	FITA ADESIVA 45X40 MT	UN	2,46	5,00	12,30
CORPO LEGISLATIVO	CARLOS SOARES FRAGA & CIA LTDA - ME	04.648.144/0003-71	31313	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	35,82	21,50	770,13
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	6,98	15,00	104,70
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA	LT	4,92	2,00	9,84
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	TORTA DE CHOCOLATE	KG	24,17	3,00	72,51
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	PAO DOCE	UN	0,46	300,00	138,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	32413	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	5,19	3,00	15,57
Total da Compra								5.801,32